
 

令和３年２月１日 

市民教授各位 

  ひたち生き生き百年塾推進本部 

本   部  長  折笠 修平  

                        市民教授チーム長  木村 邦男  

                            （事務局 日立市教育委員会生涯学習課）  

令和２年度 「市民教授 連絡会議」中止について（ご連絡） 

 

大寒の候、市民教授の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから百年塾活動に御理解と御協力を賜り、御礼申し上げます。 

  さて、「第２回市民教授連絡会議」につきまして、新型コロナウイルス感染症拡 

大の観点から中止することとなりましたので、御連絡申し上げます。 

なお、今回の連絡会議で選出予定の「市民教授の会」の幹事(代表１名・副代表 

若干名)につきましては、市民教授運営要項に基づき、百年塾推進委員に登録の市 

民教授で集まりを持ち選出させていただきますので、御了承くださいますよう、お 

願いいたします。 

    最後に、市民教授の質の向上と更なる市民教授の活動支援充実を図るべく、生涯 

学習に係る活動についてアンケートを同封させていただきますので、御協力くださ 

いますよう、お願い申し上げます。 

※ 提出締切 ２月２８日(日) 

  

◇問合せ・提出先 

    百年塾サロン 担当：大山 

   〒317-0064 日立市神峰町１-６-１１ 

   電話 0294-23-9165  FAX 0294-24-5200  Email:iki100j@net1.jway.ne.jp 

 

以 上 


